
Motion till riksdagen 

1988/89: Kr282 

av Bengt Kindbom och Gunilla Andre (båda c) 

Länsteatern i Skaraborg 

En av grundpelarna i den statliga kulturpolitiken som antogs av riksdagen 

1974 var att medverka till en regional utveckling av kulturverksamheten. 

Landstinget i Skaraborgs län och dess kulturnämnd har tillsammans med 

länets l 7 kommuner och länsteaterföreningen beslutat att bilda en länstea

terinstitution. Länsteatern startade sin verksamhet den l juli 1988 efter ett 

omfattande och gemensamt utvecklingsarbete. Fram till dess hade statens 

medverkan i form av statsbidrag inte varit löst. 

I planeringsarbetet har förutsatts att staten medverkar med grundbelopp 

på liknande sätt som sker till andra länsteatrar. Det har också uttalats i 

olika sammanhang bl. a. från regeringens företrädare att en naturlig nivå 

på det statliga stödet är 35 grundbelopp till varje länsteaterinstitution. 

I Skaraborgs län sker nu en ekonomisk satsning på länsteatern genom att 

landstinget ger ett årligt bidrag på sex miljoner kronor. Den andra stiftelse

bildaren som är Skövde kommun har förbundit sig att bidra med lokal

kostnaderna för teatern. Dessutom har länets samtliga kommuner beslutat 

att dela på en grundavgift om en miljon kronor. Det innebär att länets 

kommuner och landstinget på ett aktivt sätt medverkar för att ge goda 

ekonomiska förutsättningar för en konstnärlig, intressant och utvecklande 

verksamhet. 

För budgetåret 1988/89 utbetalar staten genom statens kulturråd 15 

grundbelopp t iii länsteatern i Skaraborg. l den fortsatta planeringen har 

länsteatern och kulturrådet utgått ifrån att en ökning skall ske från 15 till 

30 grundbelopp budgetåret 1989/90. För att året därefter komma upp i 35 

grundbelopp och därmed ha ett stöd som anses vara den miniminivå som 

en länsteater skall arbeta med. 

I årets budgetproposition föreslås dock endast en ökning med l O grund

belopp. Därmed riskerar länsteatern i Skaraborg att få förskjutning i den 

fastställda utbyggnadsplanen. Stödet för kommande budgetår bör därför 

räknas upp med 5 grundbelopp utöver vad regeringen föreslagit. 
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Hemställan 

Med stöd av vad som ovan anförts hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om utökat antal grundbelopp till länsteatern i 

Skaraborg. 

Stockholm den 24 januari 1989 

Bengt Kindbom (c) Gunilla Andre (c) 

Mot. 1988/89 

Kr282 
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